
Ред. Број Име и презиме Награда Телефон Град

1 Мелда Вели машина за алишта 072 59Х ХХХ Скопје

2 Јана Велковска машина за садови 078 27Х ХХХ Скопје

3 Ивана Секуловска Пегла 077 95Х ХХХ Скопје

4 Томе Пеев Пегла 078 23Х ХХХ Скопје

5 Спасе Богоевски Пегла 070 61Х ХХХ Скопје

6 Ива Пејоска Тостер 070 30Х ХХХ Скопје

7 Стојка Наумовска Тостер 078 30Х ХХХ Скопје

8 Валентина Мирчевска Рамстор ваучер 1.500 денари 070 51Х ХХХ Скопје

9 Сашко Тодоров Рамстор ваучер 1.500 денари 078 24Х ХХХ Велес

10 Маја Ацовска Рамстор ваучер 1.500 денари 075 58Х ХХХ Скопје

11 Александар КАдијоски Рамстор ваучер 1.500 денари 078 44Х ХХХ Скопје

12 Даниела Миленкова Рамстор ваучер 1.500 денари 077 71Х ХХХ Куманово

13 Драгица Лепавцова Рамстор ваучер 1.500 денари 070 24Х ХХХ Скопје

14 Верица Бикова Рамстор ваучер 1.500 денари 072 27Х ХХХ Скопје

15 Димитар Митревски Рамстор ваучер 1.500 денари 070 25Х ХХХ Скопје

16 Наташа П. Блажевска Рамстор ваучер 1.500 денари 072 22Х ХХХ Скопје

17 Александар Костадиноски Рамстор ваучер 1.500 денари 070 66Х ХХХ Кичево

18 Ката Атанасова Рамстор ваучер 1.500 денари 078 22Х ХХХ Скопје

19 Слободан Ѓорѓиевски Рамстор ваучер 1.500 денари 076 49Х ХХХ Тетово

20 Татјана Петровск Рамстор ваучер 1.500 денари 070 43Х ХХХ Скопје

21 Сузана Илијева Рамстор ваучер 1.500 денари 075 33Х ХХХ Скопје

22 Елена Митревска Рамстор ваучер 1.500 денари 078 36Х ХХХ Скопје

Листа на добитници од наградната игра “ГОЛЕМО ПРОЛЕТНО ЧИСТЕЊЕ!” која се организираше во Рамстор маркетите. 

Извлекување 05.05.2023.


